PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2016                                                                                                    № 4198
О внесении изменений в  муниципальную программу "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан в городском округе г. Бор на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор  от 24.11.2015 № 5939
В целях развития и совершенствования системы патриотического и духовно-нравственного воспитания граждан городского округа г. Бор администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан в городском округе г. Бор на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области  от 24.11.2015 № 5939 (с изменениями от 19.08.2016 № 3971):

1.1. В «1.  паспорт программы» в позиции 6 цифры «3303,0» заменить цифрами «3222,2», цифры «799,0,0» заменить цифрами «718,2».

1.2. В таблице  1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации»:

1.2.1. в позициях 1, 2.   цифры «3303,0», заменить цифрами «3222,2».

1.2.2. в позициях 1.1, 2.1  цифры «2260,0», заменить цифрами «2211,1».

1.2.3. в позициях 1.2, 2.2   цифры «48,0», заменить цифрами «46,5».

1.2.4. в позициях 1.3, 2.3  цифры «456,0», заменить цифрами «443,1».

1.2.5. в позициях 1.4, 2.4  цифры «434,0», заменить цифрами «427,0».

1.2.6. в позициях 1.5, 2.5   цифры «105,0», заменить цифрами «94,5».

1.2.7. в позиции 3   цифры «135,5», заменить цифрами «133,5».

1.2.8. в позиции 3.1   цифры «125,0», заменить цифрами «123,5».

1.2.9. в позиции 4.   цифры «475,0», заменить цифрами «454,1».

1.2.10. в позиции 4.1   цифры «370,0», заменить цифрами «359,6».

1.2.11. в позиции 4.2   цифры «105,0», заменить цифрами «94,5».

1.2.12. в позиции 5.   цифры «273,0», заменить цифрами «269,5».

1.2.13. в позиции 5.1   цифры «52,0», заменить цифрами «51,5».

1.2.14. в позиции 5.2   цифры «221,0», заменить цифрами «218,0».

1.2.15. в позиции 6   цифры «84,0», заменить цифрами «81,5».

1.2.16. в позиции 6.1   цифры «44,0», заменить цифрами «42,5».

1.2.17. в позиции 6.2   цифры «40,0», заменить цифрами «39,0».

1.2.18. в позиции 7   цифры «2335,5», заменить цифрами «2283,6».

1.2.19. в позиции 7.1   цифры «2197,5», заменить цифрами «2149,1».

1.2.20. в позиции 7.2   цифры «48,0», заменить цифрами «46,5».

1.2.21. в позиции 7.3   цифры «42,0», заменить цифрами «41,0».

1.2.22. в позиции 7.4   цифры «48,0», заменить цифрами «47,0».

1.3. В таблице 1.1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы за 2016 год»:

1.3.1. в позиции 1.   цифры «799,0», заменить цифрами «718,2».

1.3.2. в позиции 1.1.   цифры «489,0», заменить цифрами «440,1».

1.3.3. в позиции 1.2.   цифры «15,0», заменить цифрами «13,5».

1.3.4. в позиции 1.3.   цифры «120,0», заменить цифрами «107,1».

1.3.5. в позиции 1.4.   цифры «70,0», заменить цифрами «63,0».

1.3.6. в позиции 1.5.   цифры «105,0», заменить цифрами «94,5».

1.3.7. в позиции 2.   цифры «799,0», заменить цифрами «718,2».

1.3.8. в позиции 2.1.   цифры «489,0», заменить цифрами «440,1».

1.3.9. в позиции 2.2.   цифры «15,0», заменить цифрами «13,5».

1.3.10. в позиции 2.3.   цифры «120,0», заменить цифрами «107,1».

1.3.11. в позиции 2.4.   цифры «70,0», заменить цифрами «63,0».

1.3.12. в позициях 2.5, 4.2.   цифры «105,0», заменить цифрами «94,5».

1.3.13. в позиции 3.   цифры «30,5», заменить цифрами «28,5».

1.3.14. в позиции 3.1.   цифры «20,0», заменить цифрами «18,0».

1.3.15. в позиции 4.  цифры «205,0», заменить цифрами «184,1».

1.3.16. в позиции 4.1.   цифры «100,0», заменить цифрами «89,6».

1.3.17. в позиции 5.   цифры «35,0», заменить цифрами «31,5».

1.3.18. в позиции 5.1.   цифры «5,0», заменить цифрами «4,5».

1.3.19. в позиции 5.2.   цифры «30,0», заменить цифрами «27,0».

1.3.20. в позиции 6.   цифры «20,0», заменить цифрами «17,5».

1.3.21. в позиции 6.1.   цифры «10,0», заменить цифрами «8,5».

1.3.22. в позициях 6.2., 7.3., 7.4. цифры «10,0», заменить цифрами «9,0».

1.3.23. в позиции 7.   цифры «508,5», заменить цифрами «456,6».

1.3.24. в позиции 7.1.   цифры «473,5», заменить цифрами «425,1».

1.3.25. в позиции 7.2.   цифры «15,0», заменить цифрами «13,5».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                     (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
Т.М.Захарова

24693